pod zabudowę produkcyjną i produkcyjho-usługową (3P,PU; 
4P,Pu; 6P,Pu).

■ ■■
Uchwała nr XXII/115/07 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 29 li­

stopada 2007 roku w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej 
o nr ewidencyjnym 516/6 i 517/6 obr. Mosina.

§ 1

Wyraża się zgodę na nabycie od Pani XXXXX za cenę 14.910,00 
zł (słownie: czternaście tysięcy dziewięćset dziesięć złotych) nieru­
chomość gruntową, oznaczoną jako działki o nr ewid. 516/6 i 517/6 
obr. Mosina ark. mapy 2, o łącznej powierzchni 426 m2, zapisaną 
w Księdze wieczystej Sądu Rejonowego w Śremie KW nr 31829, 
przeznaczoną, zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania

[...]

nej, oznaczone na rysunku planu symbolem ZP.

■ aa
Uchwała nr XXII/116/07 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 29 li­

stopada 2007 roku w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej 
o nr ewidencyjnym 50/17 obr. Rogalin.

§ 1

Wyraża się zgodę na nabycie od Państwa XXXXX za cenę 
50.150,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy sto pięćdziesiąt złotych) 
nieruchomość gruntową położoną w Rogalinie, oznaczoną w ewi­
dencji gruntów jako działka nr 50/17 obr. Rogalin ark. mapy 1, o po­
wierzchni 1003 m2, zapisaną w Księdze Wieczystej Sądu Rejonowe­
go w Śremie KW nr 31957.

■ ■■
Uchwała nr XXII/117/07 Rady Miejskiej W Mosinie z dnia 29 li­